
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

 54 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
                                                                                                                                                                   ПРОЄКТ

РІШЕННЯ

04 грудня 2023 року                    смт Вороновиця                               №

Про  затвердження  структури  та  загальну  чисельність  працівників  і
штатного розпису ДИТЯЧОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ  ВОРОНОВИЦЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ на 2024 рік

Керуючись  статтями  25,  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  наказу  Міністерства  культури
України від 13 березня 2019 року № 19 «Про затвердження Примірних штатних
нормативів  мистецьких шкіл»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України від  30
серпня  2002  року  № 1298  «Про  оплати  праці  працівників  на  основі  Єдиної
тарифної  сітки  розрядів  і  коефіцієнтів  з  оплати  праці  працівників  установ,
закладів  та  організацій  окремих  галузей  бюджетної  сфери»  та  наказу
Міністерства культури України від 18 жовтня 2005 року «Про упорядкування
умов оплати праці  працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки» (зі
змінами та доповненнями):

ВИРІШИЛА:

1.    Затвердити  структуру  та  загальну  чисельність  працівників  ДИТЯЧОЇ
ШКОЛИ  МИСТЕЦТВ ВОРОНОВИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  на  2024  рік
(додаток 1).
2.  Затвердити  штатний  розпис  ДИТЯЧОЇ  ШКОЛИ  МИСТЕЦТВ
ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ на 2024 рік (додаток 2).
3.       Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань соціально-економічного розвитку, планування бюджету
та цін.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                  Олександр КОВІНЬКО

                                                     



ПОГОДЖЕНО
ПРОЄКТ

Секретар ради (рішення ради)                                         Мирослава ТЕРЕЩЕНКО
«05» грудня 2023 р

Заступник селищного голови з                                                          Тетяна ЛІЩУК
питань діяльності виконавчих органів
(рішення ради, виконкому)
«05» грудня 2023 р

Директор ДИТЯЧОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ
ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ                               Людмила ВОЛОЩУК
«05» грудня 2023 р

                        
                                                                             Додаток 1
                                                                             до рішення 54 сесії VIII скликання
                                                                             Вороновицької селищної ради
                                                                             від 07.12.2023 р. №



СТРУКТУРА ТА ЗАГАЛЬНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ на 2024 рік
ДИТЯЧОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

№ з/п Посада Кількість штатних одиниць

1 Директор 1
2 Бухгалтер 1
3 Завуч по навчально-виховній роботі 1
4 Діловод 1
5 Викладач 17, 50
6 Прибиральник службових приміщень 1
7 Працівник по обслуговуванню 1

ВСЬОГО: 23,50

Секретар селищної ради                                                   Мирослава ТЕРЕЩИНКО

                                                                             Додаток 2
                                                                             до рішення 54 сесії VIII скликання
                                                                             Вороновицької селищної ради
                                                                             від 07.12.2023 р. №

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2024 рік
ДИТЯЧОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ



№
п/п

Назва посади Кількість
штатних одиниць

Посадовий
оклад

Вссього

1 Директор 1 шт. од. 7978,3 7978,3
2 Бухгалтер 1 шт. од. 5527 5527
3 Завуч по навчально-виховній

роботі 
1 шт. од 7978,3 7978,3

4 Діловод 1 4345 4345
5 Викладач 17,50 шт. од. 89 754,37
6 Прибиральник службових

приміщень
1 3483 3483

7 Працівник по
обслуговуванню

1 3483 3483

УСЬОГО
23,50

 штатних одиниць
122 548,97

Секретар селищної ради                                                   Мирослава ТЕРЕЩИНКО


